



**Kraftfull  
Nær  
Nyskapende**

Sirdal kommune er en liten kommune i folketall, men en stor kommune i areal. Kommunen tilbyr ett mangfold av tjenester, og noen av dem nevnes her. Ta kontakt for mer informasjon:

Besøksadresse: Tonstadvegen 28, (Rådhuset)

Telefon: 38 37 90 00

Postadresse: Sirdal kommune, Tonstadvegen 28, 4440 TONSTAD

Epostadresse: [post@sirdal.kommune.no](mailto:post@sirdal.kommune.no)

\*\*\*\*\*

## Enhet Pleie og Omsorg:

Vår visjon er: Forebyggende og trygghetsfremmende tjenester til alle som trenger det.

Dette gjelder alle som oppholder seg i kommunen, det være seg på jobb eller fastboende.

## Pleie og Omsorg tilbyr bl.a. følgende tjenester:

Korttidsopphold  
Rehabilitering  
Kommunal øyeblikkelig hjelp døgntilbud  
Ambulerende Vaktmester

## Enhet for skole:

Grunnskolene og voksenopplæringen i Sirdal kommune er samlet i en enhet. Hver skole har sin rektor/leder, som har det daglige administrative ansvaret for skolen.

Sirdal kommune har to grunnskoler. Tonstad skule på Tonstad med ca. 180 elever og Sinnes skule på Sinnes med ca. 50 elever. Begge skolene har tilbud om skolefritidsordning (SFO).

Voksenopplæringen holder til på Tonstad og tilbyr opplæring i norsk med samfunnskunnskap til voksne innvandrere. De tilbyr også spesialundervisning og grunnskoleopplæring til voksne.



Fra nye Tonstad skule.

## Enhet for barnehage:



Øvre Sirdal barnehage



Tonstad barnehage

Det er 2 barnehager i Sirdal:

Øvre Sirdal barnehage er en to-avdelingsbarnehage som ligger «midt i naturen» på Tjørhom. Tonstad barnehage er en fem-avdelings barnehage som ligger i flotte omgivelser på Tonstad.

Felles satsing for barnehagene er voksenrollen. De voksne skal være varme og grensesettende, og de skal møte barna på en likeverdig men ikke likestilt måte. Begge barnehagene fokuserer også mye på å ha et godt språkmiljø for alle barna.

For å lese mer om innhold og satsingsområder, gå inn på

<http://www.minbarnehage.no/tonstad>

<http://www.minbarnehage.no/ovresirdal>

Barnehagene har to hovedopptak, med plass fra medio august og 1.januar hvert år. Fortløpende opptak ved ledighet.



## Enhet Arealforvaltning

Denne enheten tilbyr tjenester innen byggesaksbehandling, planer, landbruk og miljø.

### Byggesøknad

Informasjon på denne siden er tilpasset søknad om tiltak.

Om ett tiltak skal iverksettes, er det flere forhold som må klarlegges. Dette inkluderer plangrunnlaget, berørte parter, naboforhold, plassering av fysiske strukturer, forhold til infrastruktur og offentlige myndigheter. Det er flere nettsteder som kan hjelpe i en slik sammenheng:

Planverk: [http://webhotel2.gisline.no/gislinewebplan\\_1046/](http://webhotel2.gisline.no/gislinewebplan_1046/)

Utforming av søknad:

<http://www.dibk.no/no/BYGGEREGLER/Byggesoknader/Byggesaksblanketter/>

Eller <http://www.dibk.no/no/Byggsok/> for papirløs søknad.

Nabovarsling: <https://www.infoland.no/portal/infoland/>

Kart og detaljert tegninger må ligge ved søknaden. Informasjon om dette finnes i engelsk språk her:

<http://www.dibk.no/no/BYGGEREGLER/Gjeldende-byggeregler/Building-Regulations-in-English/>



## **Tjenester innenfor planavdelingen**

*Avdelingen har ansvar for regulering av bygg- og anlegg og virksomhet knyttet til dette i kommunen. Dette inkluderer planverk på overordnet og detaljnivå. Slike planer danner grunnlaget for mye av aktiviteten generelt i kommunen. De detaljerte planene er tilgjengelige for publikum på kommunens hjemmeside: [http://webhotel2.gisline.no/gislinewebplan\\_1046/](http://webhotel2.gisline.no/gislinewebplan_1046/)*

Overordnet planverk finnes her: <http://www.sirdal.kommune.no/om-kommunen/fakta-om-kommunen/om-bygg-eiendom>.



Illustrasjon: Del av Kommuneplan Sirdal

## **Tjenester innenfor landbrukskontoret**

Den kommunale landbruksforvaltningen har ansvaret for juridiske og økonomiske virkemidler innen landbruket. Kontoret har også ansvaret for skogbruksforvaltninga i kommunen.

Tjenestetilbudet ved kontoret kan deles inn som følger:

**Forvaltning av lovverk**, bl.a. jordlov (deling av eiendom, fradeling av tomter, omdisponering, omsetning, osv.).

**Behandling av søknader** om:

Produksjonstilskudd, miljøtilskudd (regionalt miljøprogram og SMIL-midler), avløsning ved sykdom, avløsning ved ferie og fritid, utbetaling fra skogsfond, nydyrking, landbruksveibygging (statlig tilskudd til veier) erstatningsordning for skade i jordbruket. Kommunal støtte i land- og skogbruket.

## **Tjenester innenfor miljø- og naturforvaltning**

Miljørettede tjenester som berører:

- forurensning, miljø og naturmangfold, viltforvaltning,
- saksbehandling av søknader om motorferdsel i utmark.



Ryper: Kjent fugl i den Sirdalske fauna.